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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44309403L

2. Data e Regjistrimit 09/07/2024
3. Emri i Subjektit EUROLIO - EU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Golem i Madh, Zona Kadastrale 1789, Nr. 
pasurie 66/18, Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit    Import-Export vaj ulliri dhe lloje te tjere vajra. Import-

eksport ulliri dhe produkteve e makinerive  bujqesore . 
Import-export e te gjithe produkteve bujqesore. Perpunimi i 
ullirit dhe nenprodukteve  te tij si bersia dhe te tjera. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për realizimin e qëllimeve për te cilat është 
krijuar, i cili nuk ndalohet me ligj. Aktivitetet e 
sipërpërmendura do të realizohen duke respektuar 
legjislacionin shqiptar në fuqi dhe konform me programin e 
aktivitetit ekonomik dhe financiar, të miratuar nga ortakët e 
saj. Shoqëria mund te zgjerojë ose të kufizojë fushën e 
veprimtarisë se saj në çdo kohë.
Ina Mukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2024                Deri: 04/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1-Cdo operacion bankar ose pagese ne emer te Shoqerise.  2-
Cdo marreveshje, kontrate, veprim, transaksion, 

shpenzim, detyrim, angazhim dhe akt apo veprim i ngjashem 
.. Ket veprime i kryen vetem nese ka nje vendim ortaku

12. Ortakët SalvatoreFanale
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErzenDoga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Ignazio AntonioLabate

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROLIO-EU
E-Mail: gmstudio1974@gmail.com  
Telefon: 0699247098  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314418-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7253AE0-5530-44E5-A79B-D874BE5217DC
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